中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]最新渣土运输车租赁合同(5篇)
来源：网络  作者：梦醉花间  更新时间：2025-05-06
渣土运输车租赁合同一根据《民法典》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、公平和诚信的原则，甲乙双方就渣土运输车辆租赁事项协商一致达成以下协议：一、工程名称与地点____县金峰万象广场二期土方工程。二、渣土运输车辆的要求：每台车平车厢必需达到1...
渣土运输车租赁合同一
根据《民法典》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、公平和诚信的原则，甲乙双方就渣土运输车辆租赁事项协商一致达成以下协议：
一、工程名称与地点____县金峰万象广场二期土方工程。
二、渣土运输车辆的要求：每台车平车厢必需达到18方，第三者责任险必须买足50万元，证照齐全。经甲乙双方商定每台车按90元起步，每公里加10元。
三、付款方式：壹千车结款七百车乙方以打收条的形式为收款方式，乙方不承担税后。
四、租赁时间：
1、渣土运输车辆的燃油费由甲方负责。
2、渣土运输车辆的维修费、司机工资、生活费由乙方负责。
3、乙方要确保安全施工，要按安全规范进行施工，杜绝一切交通事故的发生。如发生一切交通事故均由乙方承担一切责任。
4、乙方必须听从甲方现场管理人员及技术人员的工作安排，如不听从甲方指挥造成的损失由乙方负责，并给予每次双倍的罚款。
5、乙方的运输车辆的规格必须按甲方的要求进场，如违反甲方有权将不合格的车辆退还乙方，并承担甲方在此期间的工期损失及其他直接经济损失。
6、租赁期内，甲方对所租车辆有使用权，甲方有权将所租车辆以一个施工工地调往另一个施工工地(必须在本标段内)。
7、乙方必须保证所签订车辆到场后进行运输作业，否则给甲方造成的\'各项损失按预支的元返还补偿甲方所造成的直接经济损失。
五、合同履行甲方在保证按合同支付乙方车辆运输费的情况下，乙方必须履行合同。
六、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，自甲乙双方签字盖章之日起生效。结清尾款之日合同终止。
七、如因人力不可抗拒的原因合同将自动解除，甲方将结清乙方之前的所有费用。
八、未尽事宜，由甲、乙双方共同协商解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：___________
______年____月____日________年____月____日
渣土运输车租赁合同二
承租方(以下简称甲方)：
出租方(以下简称乙方)：
根据《民法典》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、公平和诚信的原则，甲乙双方就渣土运输车辆租赁事项协商一致达成以下协议：
一、工程名称与地点
____县金峰万象广场二期土方工程。
二、渣土运输车辆的要求：
每台车平车厢必需达到18方，第三者责任险必须买足50万元，证照齐全。
经甲乙双方商定每台车按90元起步，每公里加10元。
三、付款方式：
壹千车结款七百车乙方以打收条的形式为收款方式，乙方不承担税后。
四、租赁时间：
1、渣土运输车辆的燃油费由甲方负责。
2、渣土运输车辆的维修费、司机工资、生活费由乙方负责。
3、乙方要确保安全施工，要按安全规范进行施工，杜绝一切交通事故的发生。如发生一切交通事故均由乙方承担一切责任。
4、乙方必须听从甲方现场管理人员及技术人员的工作安排，如不听从甲方指挥造成的损失由乙方负责，并给予每次双倍的罚款。
5、乙方的运输车辆的规格必须按甲方的要求进场，如违反甲方有权将不合格的`车辆退还乙方，并承担甲方在此期间的工期损失及其他直接经济损失。
6、租赁期内，甲方对所租车辆有使用权，甲方有权将所租车辆以一个施工工地调往另一个施工工地(必须在本标段内)。
7、乙方必须保证所签订车辆到场后进行运输作业，否则给甲方造成的各项损失按预支的 元返还补偿甲方所造成的直接经济损失。
五、合同履行
甲方在保证按合同支付乙方车辆运输费的情况下，乙方必须履行合同。
六、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，自甲乙双方签字盖章之日起生效。结清尾款之日合同终止。
七、如因人力不可抗拒的原因合同将自动解除，甲方将结清乙方之前的所有费用。
八、未尽事宜，由甲、乙双方共同协商解决。
甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签字)：_________
________年____月____日 ________年____月____日
渣土运输车租赁合同三
承租方(以下简称甲方)：
出租方(以下简称乙方)：
根据《民法典》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、公平和诚信的原则，甲乙双方就渣土运输车辆租赁事项协商一致，达成以下协议：
封闭式渣土运输车 辆。
甲乙双方商定以月租方式租赁。
每台 元月
租用期为两个月，超出的时间不满一个月，按月租单价除以30天为单价计算。
每天工作时间为12个小时，如超出时间，双方再具体商议。
甲方每月支付乙方90%的.车辆租赁费，租赁期满后十天内结清尾款。
经甲方通知进出场时间为准。
1、渣土运输车辆在租赁期间的燃油费由甲方负责
2、渣土运输车辆的维修费、司机工资、生活费及声音操作损失由乙方负责
3、甲乙双方约定每台运输车辆每月有两天的维修保养时间
4、乙方必须听从甲方现场管理人员及技术人员的工作安排，如不听从甲方指挥造成的损失由乙方负责，并给予每次500元的罚款
5、乙方的运输车辆的型号及数量必须按甲方的要求进场，如违反甲方将对乙方每台车辆500元罚款，并承担甲方在此期间的工期损失
6、租赁期内，甲方对所租车辆有使用权，甲方有权力将所租车辆从一个施工工地调往另一个施工工地
7、乙方车辆应尽量在施工期进行维护保养，以保证甲方施工工期要求。
甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签字)：_________
________年____月____日 ________年____月____日
渣土运输车租赁合同四
承租方(以下简称甲方)：出租方(以下简称乙方)：
根据《民法典》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、公平和诚信的原则，甲乙双方就渣土运输车辆租赁事项协商一致达成以下协议：
一、渣土运输车辆的要求：须配置淋水器，厢长5.8米，厢高1.8米，第三者责任险必须买足50万元。
二、渣土运输车辆号及租赁数量：型号辆。
三、租赁方式：甲、乙双方商定以月租方式租赁。
四、租赁单价：经甲乙双方商定每台车 元/月(大写： 元/月)(税后)。
五、租车时间及起止计算：以乙方的车辆到工地之日起开始计算租用时间，以甲方通知的时间为出场时间，租用期限为________年，超出的时间不满一个月，按月租单价除以30天为单价计算。
六、工作时间：每天工作时间为24小时(乙方必须保证双驾)。
七、付款方式：
甲方必须每月支付乙方所有车辆当月的全部运输费，乙方以打收条的形式为收款方式，乙方不承担税后(甲方如果不按时结清乙方所有运输车辆的运费，造成车辆停驶，工地停工和其它一切后果，责任全部由甲方负责)。
八、租赁时间：
1、渣土运输车辆在租赁期间的燃油费由甲方负责。
2、渣土运输车辆的维修费、司机工资、生活费由乙方负责。
3、甲乙双方按每台运输车辆每月有两天的维修保养时间，若未维修保养，则甲方按每月月租2天租金给乙方，若超过二天，则按超出天数单价从月租中扣除。
4、乙方必须听从甲方现场管理人员及技术人员的工作安排，如不听从甲方指挥造成的损失由乙方负责，并给予每次双倍的罚款。
5、乙方的运输车辆的型号及规格必须按甲方的要求进场，如违反甲方有权将不合格的车辆退还乙方，并承担甲方在此期间的工期损失及其他直接经济损失。
6、租赁期内，甲方对所租车辆有使用权，甲方有权将所租车辆以一个施工工地调往另一个施工工地(必须在本标段内)。
7、甲方在乙方进场前保证每台车辆交通费用此款在以后的.月租中扣除。
8、乙方必须保证所签订车辆到场后进行运输作业，否则给甲方造成的各项损失按预支的元返还补偿甲方所造成的直接经济损失。
九、车辆的工作量：
正常运作的车辆，须参照甲方的车辆月趟，不能低于甲方车辆的3趟，如超出3趟则按每车处于500元的罚款，如果月量超出6000立方，超出的则按每方18元计算，归车方所得，以每3个月作为一个考核期(如因修车，超过双方约定的2天维修时间，超过的天数按月租除以30天的单价扣除。工作量以本车实际运作的天数乘以甲方车辆的月趟除以30天的得数，为该车本月的实际工作量。
十、合同履行甲方在保证按合同支付乙方车辆运输费的情况下，乙方必须履行合同。
十一、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，自甲乙双方签字盖章之日起生效。结清尾款之日合同终止。
十二、如因人力不可抗拒的原因合同将自动解除，甲方将结清乙方之前的所有费用。
十三、甲乙双方如果协商解决不了的问题，可以在____市涪____区法院解决。
十四、未尽事宜，由甲、乙双方共同协商解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_______
__________年____月____日________年____月____日
渣土运输车租赁合同五
承租方(以下简称甲方)：______________
出租方(以下简称乙方)：______________
根据《民法典》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、公平和诚信的原则，甲乙双方就渣土运输车辆租赁事项协商一致达成以下协议：
一、工程名称与地点
_________县_______________广场二期土方工程。
二、渣土运输车辆的要求：
每台车平车厢必需达到18方，第三者责任险必须买足__________元，证照齐全。
经甲乙双方商定每台车按__________元起步，每公里加__________元。
三、付款方式：
壹千车结款七百车乙方以打收条的形式为收款方式，乙方不承担税后。
四、租赁时间：
1、渣土运输车辆的燃油费由甲方负责。
2、渣土运输车辆的维修费、司机工资、生活费由乙方负责。
3、乙方要确保安全施工，要按安全规范进行施工，杜绝一切交通事故的发生。如发生一切交通事故均由乙方承担一切责任。
4、乙方必须听从甲方现场管理人员及技术人员的工作安排，如不听从甲方指挥造成的损失由乙方负责，并给予每次双倍的罚款。
5、乙方的运输车辆的规格必须按甲方的要求进场，如违反甲方有权将不合格的车辆退还乙方，并承担甲方在此期间的工期损失及其他直接经济损失。
6、租赁期内，甲方对所租车辆有使用权，甲方有权将所租车辆以一个施工工地调往另一个施工工地(必须在本标段内)。
7、乙方必须保证所签订车辆到场后进行运输作业，否则给甲方造成的各项损失按预支的.元返还补偿甲方所造成的直接经济损失。
五、合同履行
甲方在保证按合同支付乙方车辆运输费的情况下，乙方必须履行合同。
六、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，自甲乙双方签字盖章之日起生效。结清尾款之日合同终止。
七、如因人力不可抗拒的原因合同将自动解除，甲方将结清乙方之前的所有费用。
八、未尽事宜，由甲、乙双方共同协商解决。
甲方(公章)：______________
乙方(公章)：_______________
法定代表人(签字)：________
法定代表人(签字)：_________
________年_________月____日
________年_________月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！